
131565-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131565-2024 - Rezultati

Njemačka – Zapovjedni, nadzorni i komunikacijski sustavi – ASGARD Upgrade R36 und 
Hardware Refresh
OJ S 45/2024 04/03/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Landkreis Celle
E-pošta: info@lkcelle.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: ASGARD Upgrade R36 und Hardware Refresh
Opis: ASGARD Upgrade R36 und Hardware Refresh
Identifikacijska oznaka postupka: 5a35f448-6d30-4e81-b88c-4f66cbfec1fa
Interna identifikacijska oznaka: 024-351-038
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 35711000 Zapovjedni, nadzorni i komunikacijski sustavi

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Trift 26  
Grad: Celle
Poštanski broj: 29221
Zemlja – podregija (NUTS): Celle (DE931)
Zemlja: Njemačka

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 320 815,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: ASGARD Upgrade R36 und Hardware Refresh
Opis: ASGARD Upgrade R36 und Hardware Refresh
Interna identifikacijska oznaka: 0

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/131565-2024
mailto:info@lkcelle.de


131565-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 35711000 Zapovjedni, nadzorni i komunikacijski sustavi

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Trift 26  
Grad: Celle
Poštanski broj: 29221
Zemlja – podregija (NUTS): Celle (DE931)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/05/2024
Datum završetka trajanja: 31/12/2025

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 320 815,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da
Dodatne informacije: #Besonders geeignet für:selbst#

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, Verkehr 
und Digitalisierung
Informacije o rokovima za preispitivanje: Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung 
von Rechtsbehelfen: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter gemäß § 160 
Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen; (2) Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 
3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur 
Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber zu rügen; (3) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs.3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbungs- oder 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen; (4) Ein Vergabenachprüfungsantrag 
ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen nach der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der Vergabekammer einzureichen.
Organizacija koja potpisuje ugovor: Landkreis Celle - ZVS
Pružatelj usluga javne nabave: Landkreis Celle - ZVS
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI



131565-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 320 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: FREQUENTIS Deutschland GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: FREQUENTIS Deutschland GmbH
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 320 000,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Naslov: ASGARD Upgrade R36 und Hardware Refresh
Datum sklapanja ugovora: 29/02/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Landkreis Celle - ZVS

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 320 000,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Landkreis Celle - ZVS
Registracijski broj: 03351-0-60
Odjel: Zentrale Vergabestelle
Poštanska adresa: Trift 26
Grad: Celle
Poštanski broj: 29221
Zemlja – podregija (NUTS): Celle (DE931)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Landkreis Celle
E-pošta: vergabestelle@lkcelle.de
Tel.: 000
Internet: https://www.Landkreis-Celle.de
Uloge ove organizacije: 
Pružatelj usluga javne nabave
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, Verkehr und Digitalisierung

mailto:vergabestelle@lkcelle.de
https://www.Landkreis-Celle.de


131565-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Registracijski broj: 05033105
Odjel: Vergabekammer Niedersachsen
Poštanska adresa: Auf der Hude 2
Grad: Lüneburg
Poštanski broj: 21339
Zemlja – podregija (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Tel.: +494131152943
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0006
Službeno ime: Landkreis Celle
Registracijski broj: 03351-0-60
Poštanska adresa: Trift 26
Grad: Celle
Poštanski broj: 29221
Zemlja – podregija (NUTS): Celle (DE931)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: info@lkcelle.de
Tel.: +4951419160
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-9000
Službeno ime: FREQUENTIS Deutschland GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 23455
Poštanska adresa: Ohmstraße 12
Grad: Langen
Poštanski broj: 63225
Zemlja – podregija (NUTS): Offenbach, Landkreis (DE71C)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Thilo.DEGENHARDT@frequentis.com
Tel.: 000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Službeno ime: FREQUENTIS Deutschland GmbH
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Poštanska adresa: Ohmstraße 12
Grad: Langen
Poštanski broj: 63225
Zemlja – podregija (NUTS): DE71C
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Thilo.DEGENHARDT@frequentis.com
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-9001

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:info@lkcelle.de
mailto:Thilo.DEGENHARDT@frequentis.com
mailto:Thilo.DEGENHARDT@frequentis.com


131565-2024 Page 5/5

Službeno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registracijski broj: 994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 746b52ad-2d38-4242-a39c-68449c7309e7  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 01/03/2024 07:29:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 131565-2024
Broj izdanja SL S-a: 45/2024
Datum objave: 04/03/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

